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Sysmän kunta 
 
 
Viite: Lausuntopyyntö 23.1.2025 
 
Asia: Rimminniemen Niemenranta-Eliisanranta, ranta-asemakaavamuutos, Sysmä 
 

Sysmän Rimminniemeen on käynnistymässä ranta-asemakaavan muutos maanomistajien aloitteesta. 

Ranta-asemakaavan muutosalueet sijaitsevat Kähärinsaaren länsi- ja lounaisosassa Rimminlahden 

eteläpuolella tiloillla: Eliisanranta 781-406-3-141 ja Niemenranta 781-406-3-133. Samassa yhteydessä 

lopetetaan edellinen Rimminniemen ranta-asemakaavan muutoksen valmistelu, joka koski samoja 

tiloja.  

Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo lausuu 23.1.2025 päivätystä 

kaavamuutoshakemuksesta ja sen mukana toimitetusta kaavamuutosalueen kartasta seuraavaa. 

Arkeologinen kulttuuriperintö 

Suunnitelma-alueen muinaisjäännökset on selvitetty edellisen Rimminniemen ranta-asemakaavan 

muutoshankkeen yhteydessä v. 2021 (Jussila, T. Sysmä, Rimminniemi, ranta-asemakaavan-alueen 

arkeologinen inventointi 2021. Mikroliitti Oy). Suunnitelma-alue sisältyi tuolloin inventoituun alueeseen. 

Tiedot alueen muinaisjäännöksistä ovat ajan tasalla. Alueelta ei tunneta muinaismuistolain (295/1963) 

suojaamia muinaisjäännöksiä tai muitakaan suojeltavia kohteita. Edellä esitetyn perusteella hankkeelle 

ei ole esteitä arkeologisen kulttuuriperinnön osalta.  

Rakennettu kulttuuriperintö ja maisema 

Suunnittelualueelle tai sen läheisyyteen ei sijoitu arvokkaita rakennetun kulttuuriympäristön tai 

maiseman alueita tai kohteita. Alueella oleva rakennuskanta on uudehkoa. Alueellisella 

vastuumuseolla ei ole huomautettavaa rakennetun kulttuuriympäristön tai maiseman suojelun osalta. 

Kaavan vaikutusten arvioinnissa on tästä huolimatta hyvä eritellä myös, ettei kulttuuriperintöön ja 

rakennettuun ympäristöön kohdistu merkittäviä vaikutuksia kaavamuutoksen myötä, mikäli näin on 

todettu selvitystiedon ja alueen nykytilan kuvauksen perusteella. 

Museolla ei ole kulttuuriperinnön osalta asiaan huomautettavaa. 

 
Lahden museot / Päijät-Hämeen alueellinen vastuumuseo 
 
tutkimuspäällikkö Liisa Koskelainen 
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arkeologi   Tomi Kuljukka 

rakennustutkija Satu Taivaskallio 

 

Tiedoksi: Museovirasto, Hämeen ELY-keskus 

 

 

 

 


